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JEFES DE DEPARTAMENTOS

No. Departamento Nombre Correo Institucional
1 Decano Oscar Arquimedes Zelaya oscar.zelaya@unah.edu.hn
2 Depto. Economia Msc. Henry Rodriguez henry.rodriguez@unah.edu.hn
3 Depto. deE/ij:?ér;ias;racién de Msc. Dennis Duron Lanza dennis.duron@unah.edu.hn
4 Depto. Cog;aaiggg Pdblicay Msc. Miguel Dominguez miguel.dominguez@unah.edu.hn
5 DeP;g'rgiiilgtgiwaética Msc. Sandra Janeth Quan sandra.quan@unah.edu.hn
6 Depto. de Comercio Internacional Msc. D'\i/zlair;;aléiaarolina carolina.miralda@unah.edu.hn
7 Depto. Administracion Aduanera Msc. Edwin Rodriguez edwin.rodriguez@unah.edu.hn
8 Depto. de Admédn. Banca y Finanzas Msc. Nancy Karina Ochoa Nancy.ochoa@unah.edu.hn
9 Depto. de Mercadotecnia Msc. Ingrid Barahona ingrid.barahona@unah.edu.hn
10 Depto. de Métodos Cuantitativos Msc. Eric Andino eric.andino@unah.edu.hn
11 Depto. de Administracion Publica Msc. Héctor Pineda hpineda@unah.edu.hn
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COORDINADORES DE CARRERA

No. Carrera Nombre Correo Institucional

1 Economia Msc. Lourdes Valladares lourdes.valladares@unah.edu.hn
2 Administracién de Empresas Msc. Luz Salgado Luz.salgado@unah.edu.hn

3 Adminizg?glioéencgaerg?presas Msc. Odin Guillen odin.guillen@unah.edu.hn

4 Administ(r:z;?gglgfalémpresas Msc.JL|1_|aanSgr:§el Paz jpaz@unah.edu.hn

5 Técnico en Alimentos y Bebidas Msc. Laura Herranz laura.herranz@unah.edu.hn
6 Contaduria Publica Lic. Melba Cristina Ortez melba.ortez@unah.edu.hn

7 Técnico en Microfinanzas Msc. Lilian Gutierrez Lilian.gutierrez@unah.edu.hn
8 Informatica Administrativa Msc. Dulce del Cid dulce.delcid@unah.edu.hn

9 Comercio Internacional Lic. Danilo Mass manuel.mass@unah.edu.hn
10 Administracién Aduanera Msc. Sindy Discua sindy.discua@unah.edu.hn
11 Bancay Finanzas Msc. R'\c/'ignnuclgdsaamuel romulo.moncada@unah.edu.hn
12 Mercadotecnia Msc. Reina Lovo reina.lovo@unah.edu.hn
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INSTITUTO DE INVESTIGACIONES Y POSGRADOS

No. Unidad Nombre Correo Institucional

Instituto de Investigaciones

, . Dr. Ricardo Matamoros ricardomatamoros@unah.edu.hn
Econdmicas y Sociales

2 Posgrados POSFACE Dr. Francisco Martinez jfmartinez@unah.edu.hn




